



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 139 444
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RE KOPI & PRINT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Revetalgata 4 3174 REVETAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anders Gustav Holt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 583 570	3 004 765
Annen driftsinntekt		4 366 793	6 278 019
Sum inntekter		7 950 363	9 282 784
Kostnader			
Varekostnad		3 027 618	2 972 479
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 324 728	1 328 229
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	90 000	0
Annen driftskostnad		1 528 028	841 804
Sum kostnader		5 970 374	5 142 512
Driftsresultat		1 979 989	4 140 272
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	1 260 000	200 000
Annen renteinntekt		60	0
Annen finansinntekt		2 999	26 526
Sum finansinntekter		1 263 059	226 526
Annen rentekostnad	3	1 551 577	1 151 473
Annen finanskostnad		987 506	116 978
Sum finanskostnader		2 539 083	1 268 451
Netto finans		-1 276 024	-1 041 925
Ordinært resultat før skattekostnad		703 965	3 098 347
Skattekostnad		215 835	638 957
Ordinært resultat etter skattekostnad		488 130	2 459 390
Årsresultat		488 130	2 459 390
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Tilleggsutbytte	4	0	1 400 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Konsernbidrag	4	0	773 428
Annen egenkapital	4	-511 870	285 962
Sum overføringer og disponeringer		488 130	2 459 390



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 3	39 452 840	40 747 053
Maskiner og anlegg	1	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	1	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1, 3	157 782	188 298
Sum varige driftsmidler		39 610 622	40 935 351
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	6 876 822	7 925 066
Investering i annet foretak i samme konsern	2, 5	0	0
Lån til foretak i samme konsern	5	0	
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 240 000	40 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		200 000	200 000
Andre langsiktige fordringer	6	1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 316 822	9 165 066
Sum anleggsmidler		48 927 444	50 100 417
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 541	1 553 841
Andre kortsiktige fordringer	6	0	29 842
Konsernfordringer	5	1 000 000	0
Sum fordringer		1 009 541	1 583 683
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5	0	0
Sum investeringer		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		991 470	1 198 310
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		991 470	1 198 310
Sum omløpsmidler		2 001 011	2 781 993
SUM EIENDELER		50 928 455	52 882 410

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	4, 7	120 000	120 000
Ikke registrert aksjekapital	4	0	0
Beholdning av egne aksjer	4	0	0
Overkurs	4	0	0
Annen innskutt egenkapital	4	0	0
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000

Opptjent egenkapital

Fond	4	0	0
Annen egenkapital	4	3 087 139	6 599 684
Udekket tap	4	0	0
Sum opptjent egenkapital		3 087 139	6 599 684

Sum egenkapital

3 207 139 **6 719 684**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt		635 118	701 576
Sum avsetninger for forpliktelser		635 118	701 576

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	3	34 992 538	36 678 934
Langsiktig konserngjeld	5	9 999 453	7 345 518
Sum annen langsiktig gjeld		44 991 991	44 024 452

Sum langsiktig gjeld

45 627 109 **44 726 028**



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		360 918	33 432
Betalbar skatt		282 293	281 990
Skyldige offentlige avgifter		134 735	565 081
Utbytte		1 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	5	0	0
Annen kortsiktig gjeld		316 262	556 196
Sum kortsiktig gjeld		2 094 208	1 436 699
Sum gjeld		47 721 317	46 162 727
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 928 456	52 882 411



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	84 487 000	84 409 000
Andre driftsinntekter	1	1 986 000	4 077 000
Sum inntekter		86 473 000	88 486 000
Kostnader			
Varekostnad		47 894 000	49 100 000
Lønnskostnad	2	20 701 000	20 520 000
Avskrivninger	3	2 460 000	2 428 000
Annen driftskostnad	2	11 377 000	9 691 000
Sum kostnader		82 432 000	81 739 000
Driftsresultat		4 041 000	6 747 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		508 000	190 000
Annen renteinntekt		10 000	12 000
Annen finansinntekt		4 000	227 000
Sum finansinntekter		522 000	429 000
Annen rentekostnad		1 842 000	1 360 000
Annen finanskostnad		110 000	120 000
Sum finanskostnader		1 952 000	1 480 000
Netto finans		-1 430 000	-1 051 000
Ordinært resultat før skattekostnad		2 611 000	5 696 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	935 000	1 187 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 676 000	4 509 000
Årsresultat		1 676 000	4 509 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill			76 000
Sum immaterielle eiendeler			76 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	43 764 000	45 274 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,6	1 598 000	2 587 000
Sum varige driftsmidler		45 362 000	47 861 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 224 000	825 000
Andre fordringer		2 381 000	1 542 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 605 000	2 367 000
Sum anleggsmidler		48 967 000	50 304 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	19 620 000	15 947 000
Sum varer		19 620 000	15 947 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 469 000	3 157 000
Andre fordringer	10	914 000	759 000
Sum fordringer		3 383 000	3 916 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	-361 000	3 968 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		-361 000	3 968 000
Sum omløpsmidler		22 642 000	23 831 000
SUM EIENDELER		71 609 000	74 135 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,12	120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	13 227 000	16 040 000
Sum opptjent egenkapital		13 227 000	16 040 000
Sum egenkapital		13 347 000	16 160 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 277 000	1 460 000
Andre avsetninger for forpliktelser	13	1 146 000	1 580 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 423 000	3 040 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	35 559 000	37 660 000
Sum annen langsiktig gjeld		35 559 000	37 660 000
Sum langsiktig gjeld		37 982 000	40 700 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 308 000	6 074 000
Betalbar skatt	4	1 118 000	1 129 000
Skyldige offentlige avgifter		2 969 000	4 198 000
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11,8	4 885 000	5 874 000
Sum kortsiktig gjeld		20 280 000	17 275 000
Sum gjeld		58 262 000	57 975 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 609 000	74 135 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 584699

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 139 444
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RE KOPI & PRINT HOLDING AS
Forretningsadresse: Revetalgata 4
3174 REVETAL

Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Gustav Holt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 139 444
RE KOPI & PRINT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 583 570	3 004 765
Annen driftsinntekt		4 366 793	6 278 019
Sum inntekter		7 950 363	9 282 784
Kostnader			
Varekostnad		3 027 618	2 972 479
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 324 728	1 328 229
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	90 000	0
Annen driftskostnad		1 528 028	841 804
Sum kostnader		5 970 374	5 142 512
Driftsresultat		1 979 989	4 140 272
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	1 260 000	200 000
Annen renteinntekt		60	0
Annen finansinntekt		2 999	26 526
Sum finansinntekter		1 263 059	226 526
Annen rentekostnad	3	1 551 577	1 151 473
Annen finanskostnad		987 506	116 978
Sum finanskostnader		2 539 083	1 268 451
Netto finans		-1 276 024	-1 041 925
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad		703 965	3 098 347
Ordinært resultat etter skattekostnad		215 835	638 957
Årsresultat		488 130	2 459 390
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Tilleggsutbytte	4	0	1 400 000
Konsernbidrag	4	0	773 428
Annen egenkapital	4	-511 870	285 962
Sum overføringer og disponeringer		488 130	2 459 390





Organisasjonsnr: 989 139 444
RE KOPI & PRINT HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 3	39 452 840	40 747 053
Maskiner og anlegg	1	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	1	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1, 3	157 782	188 298
Sum varige driftsmidler		39 610 622	40 935 351

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	6 876 822	7 925 066
Investering i annet foretak i samme konsern	2, 5	0	0
Lån til foretak i samme konsern	5	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 240 000	40 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		200 000	200 000
Andre langsiktige fordringer	6	1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 316 822	9 165 066
Sum anleggsmidler		48 927 444	50 100 417

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		9 541	1 553 841
Andre kortsiktige fordringer	6	0	29 842
Konsernfordringer	5	1 000 000	0
Sum fordringer		1 009 541	1 583 683

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5	0	0
Sum investeringer		0	0



Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	991 470	1 198 310
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	991 470	1 198 310
Sum omløpsmidler	2 001 011	2 781 993
SUM EIENDELER	50 928 455	52 882 410

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	4, 7	120 000	120 000
Ikke registrert aksjekapital	4	0	0
Beholdning av egne aksjer	4	0	0
Overkurs	4	0	0
Annen innskutt egenkapital	4	0	0
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000

Opptjent egenkapital

Fond	4	0	0
Annen egenkapital	4	3 087 139	6 599 684
Udekket tap	4	0	0
Sum opptjent egenkapital		3 087 139	6 599 684

Sum egenkapital

3 207 139 **6 719 684**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt		635 118	701 576
Sum avsetninger for forpliktelse		635 118	701 576

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	3	34 992 538	36 678 934
Langsiktig konserngjeld	5	9 999 453	7 345 518
Sum annen langsiktig gjeld		44 991 991	44 024 452

Sum langsiktig gjeld

45 627 109 **44 726 028**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		360 918	33 432
Betalbar skatt		282 293	281 990
Skyldige offentlige avgifter		134 735	565 081
Utbytte		1 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	5	0	0
Annen kortsiktig gjeld		316 262	556 196
Sum kortsiktig gjeld		2 094 208	1 436 699

Sum gjeld

47 721 317 **46 162 727**



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

50 928 456

52 882 411



Organisasjonsnr: 989 139 444
RE KOPI & PRINT HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	84 487 000	84 409 000
Andre driftsinntekter	1	1 986 000	4 077 000
Sum inntekter		86 473 000	88 486 000
Kostnader			
Varekostnad		47 894 000	49 100 000
Lønnskostnad	2	20 701 000	20 520 000
Avskrivninger	3	2 460 000	2 428 000
Annen driftskostnad	2	11 377 000	9 691 000
Sum kostnader		82 432 000	81 739 000
Driftsresultat		4 041 000	6 747 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		508 000	190 000
Annen renteinntekt		10 000	12 000
Annen finansinntekt		4 000	227 000
Sum finansinntekter		522 000	429 000
Annen rentekostnad		1 842 000	1 360 000
Annen finanskostnad		110 000	120 000
Sum finanskostnader		1 952 000	1 480 000
Netto finans		-1 430 000	-1 051 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		2 611 000	5 696 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	935 000	1 187 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 676 000	4 509 000
Årsresultat		1 676 000	4 509 000



Organisasjonsnr: 989 139 444
RE KOPI & PRINT HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill			76 000
Sum immaterielle eiendeler			76 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	43 764 000	45 274 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,6	1 598 000	2 587 000
Sum varige driftsmidler		45 362 000	47 861 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 224 000	825 000
Andre fordringer		2 381 000	1 542 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 605 000	2 367 000
Sum anleggsmidler		48 967 000	50 304 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	19 620 000	15 947 000
Sum varer		19 620 000	15 947 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 469 000	3 157 000
Andre fordringer	10	914 000	759 000
Sum fordringer		3 383 000	3 916 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	-361 000	3 968 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		-361 000	3 968 000
Sum omløpsmidler		22 642 000	23 831 000
SUM EIENDELER		71 609 000	74 135 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,12	120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	13 227 000	16 040 000
Sum opptjent egenkapital		13 227 000	16 040 000
Sum egenkapital		13 347 000	16 160 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 277 000	1 460 000
Andre avsetninger for forpliktelse	13	1 146 000	1 580 000
Sum avsetninger for forpliktelse		2 423 000	3 040 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	35 559 000	37 660 000
Sum annen langsiktig gjeld		35 559 000	37 660 000
Sum langsiktig gjeld		37 982 000	40 700 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 308 000	6 074 000
Betalbar skatt	4	1 118 000	1 129 000
Skyldige offentlige avgifter		2 969 000	4 198 000
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11,8	4 885 000	5 874 000
Sum kortsiktig gjeld		20 280 000	17 275 000
Sum gjeld		58 262 000	57 975 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 609 000	74 135 000



Organisasjonsnr: 989 139 444
RE KOPI & PRINT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note



5

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10111178.00	7345518.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter



Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	4821.00	0.00

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 989 139 444
RE KOPI & PRINT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsoppgjør rapport

Re Kopi & Print Holding AS - konsern
2022

Årsberetning
Konsernregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter
- Kontantstrømoppstilling
Resultatregnskap

Re Kopi & Print Holding AS - konsern

alle tall er oppgitt i hele 1000

Morselskap				Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
3 005	3 584	Salgsinntekter	1	84 487	84 409
6 278	4 367	Andre driftsinntekter	1	1 986	4 077
9 283	7 950	Sum driftsinntekter		86 473	88 486
2 972	3 028	Varekostnad		47 894	49 100
0	0	Lønnskostnad	2	20 701	20 520
1 328	1 415	Avskrivning varige driftsmidler	3	2 460	2 428
842	1 528	Annen driftskostnad	2	11 377	9 691
5 143	5 970	Sum driftskostnader		82 431	81 739
4 140	1 980	Driftsresultat		4 042	6 747
0	1 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		508	190
0	0	Annen renteinntekt		10	12
227	263	Annen finansinntekt		4	227
227	1 263	Sum finansinntekter		522	429
1 151	1 552	Annen rentekostnad		1 842	1 360
117	988	Annen finanskostnad		110	120
1 268	2 539	Sum finanskostnader		1 952	1 480
-1 042	-1 276	Sum netto finansposter		-1 431	-1 051
3 098	704	Ordinært resultat før skattekostnad		2 612	5 695
639	216	Skattekostnad på ordinært resultat	4	935	1 187
2 459	488	Ordinært resultat		1 677	4 509
2 459	488	Årsresultat etter minoritet		1 677	4 509
		Disponering av årsresultat			
286	-512	Overført annen egenkapital	5		
773	0	Avsatt til konsernbidrag	5		
1 400	1 000	Avsatt til utbytte	5		
0	0	Overført til udekket tap	5		
2 459	488	Sum disponert			

Re Kopi & Print Holding AS - konsern



Balanse

Re Kopi & Print Holding AS - konsern

alle tall er oppgitt i hele 1000

Morselskap				Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
		Egenkapital og gjeld			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
120	120	Selskapskapital	5,12	120	120
120	120	Sum innskutt egenkapital		120	120
		Opptjent egenkapital			
6 600	3 087	Annen egenkapital	5	13 227	16 040
6 600	3 087	Sum opptjent egenkapital		13 227	16 040
6 720	3 207	Sum egenkapital		13 347	16 160
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
702	635	Utsatt skatt	4	1 277	1 460
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser	13	1 146	1 580
702	635	Sum avsetninger for forpliktelser		2 423	3 040
		Annen langsiktig gjeld			
36 679	34 993	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	35 559	37 660
7 346	10 111	Langsiktig konserngjeld	13	0	0
44 024	45 104	Sum annen langsiktig gjeld		35 559	37 660
		Kortsiktig gjeld			
33	361	Leverandørgjeld		10 308	6 074
282	282	Betalbar skatt	4	1 118	1 129
565	135	Skyldige offentlige avgifter		2 969	4 198
0	1 000	Utbytte		1 000	0
556	209	Annen kortsiktig gjeld	11,8	4 885	5 874
1 437	1 987	Sum kortsiktig gjeld		20 280	17 276
46 163	47 726	Sum gjeld		58 262	57 976
52 882	50 933	Sum egenkapital og gjeld		71 609	74 136

Reveta 30.06.2023

Anders Gustav Holt
Styrets leder/daglig leder

Re Kopi & Print Holding AS - konsern



Årsberetning 2022

Re Kopi & Print Holding AS, selskap og konsern

Virksomhetens art og hvor den drives

Re Kopi & Print Holding AS sin virksomhet er import og agentur av kopimaskiner med tilbehør, forvaltning av aksjer og investeringer samt eiendomsutvikling. Selskapets bygningsmasse er i sin helhet leid ut og leies ut til eksterne leietakere samt til datterselskaper. Selskapet har agentur på kopimaskiner som videreselges til datterselskap som forvalter salgsvirksomheten.

Konsernet består av følgende selskaper:

- Re Kopi & Print Holding AS (konsernspiss)
- Ditt Kontor AS (100 %)
- Ditt Klubbhus AS (100 %)
- Bråkmaker AS (22 %)
- Ditt Grafisk AS (40 %)

Datterselskaper og tilknyttet selskaps virksomhet består av salg og tjenester knyttet til kopimaskiner, kontormøbler, sportsartikler via Sport 1 kjeden samt grafiske tjenester. Selskapene er lokalisert på Revetal i Tønsberg Kommune. Bråkmaker AS er lokalisert i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet har en omsetning på MNOK 86,4, en nedgang fra MNOK 88,4 i 2021. Selskapet hadde en omsetning i 2022 på MNOK 7,9 en nedgang fra MNOK 9,3 i 2021. Årsresultatet for konsernet er MNOK 1,67 og for selskapet MNOK 0,49. Dette er en endring fra henholdsvis MNOK 4,5 og MNOK 2,45 i 2021. Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 var på 18,6 % i konsernet og 6,3 % i morselskapet. Konsernets egenkapital og likviditet anses tilfredsstillende.

Konsernet har avhendet sitt eierskap i Restauranten AS i 2022 og avvirket sitt engasjement innenfor Restaurantdrift. Det er via finanskostnader bokført et tap på kr 939.000 i forbindelse med salg av selskapet.

Styret mener at konsernets årsregnskap gir et rettvisende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Konsernet har totalt sett hatt en nokså stabil omsetning fra 2021 til 2022. Det er en liten nedgang i salg av sportsartikler og en omtrent tilsvarende økning i salg av kopimaskiner, kaffemaskiner og rekvisita. Leieinntekter fast eiendom er stabile. Salg av kontormaskiner har hatt en god start på 2023 mens salg av sportsartikler ligger nokså flatt. Økende renter og noe uro i kapitalmarkedene skaper en viss usikkerhet i forhold til fremtidig utvikling, men styret venter ingen dramatisk påvirkning på selskapets aktivitet på kort og mellomlang sikt. Svak kronekurs presser marginene på import av kontormaskiner og vil påvirke lønnsomheten i 2023. Konsernets samlede aktivitet og utvikling er tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko er i noe grad diversifisert ved at selskapene i driver virksomhet i ulike markeder og at konsernets inntekter er basert på ulik forretningsvirksomhet. Likevel er en vesentlig del av konsernets inntekter basert på varesalg og makroøkonomiske faktorer som påvirker kundenes atferd og betalingsevne vil påvirke konsernets aktivitet. Konsernets finansielle risiko er i hovedsak påvirket av valutarisiko, enten direkte eller indirekte. Kontormaskiner importeres direkte via eget agentur og påvirkes i stor grad av valutasingninger mellom euro og kroner. Sportsartikler, som selges i retail-markedet, kjøpes via grossist, men er også i hovedsak importvarer som påvirkes av valutasingninger. Konsernet vurderer løpende tiltak dersom det er behov for å sikre valutarisiko. Valutasvingninger vil kunne påvirke konsernets lønnsomhet negativt.

Konsernets eksterne lån er trukket i norske kroner og er i hovedsak sikret med pant i fast eiendom. Konsernets policy er at pantelån skal ha flytende rente. Det er tatt høyde for et stigende rentenivå. Økte renter på finansiering vil påvirke selskapets lønnsomhet i 2023. Etter styrets vurdering tåler konsernet et rentenivå slik det pr avleggelsen av årsregnskapet ser ut til å utvikle seg.



Konsernets kreditrisiko knyttet til kunder anses begrenset da konsernets kundebase består av solide aktører og omsetningen er spredd på mange kunder. Historiske tap på krav indikerer at tapsrisikoen er lav. Omsetning fra retail er kasseomsetning uten tapsrisiko.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver ikke med forsknings- eller utviklingsaktiviteter etter den regnskapsmessige definisjonen.

Fortsatt drift

Styret anser på signeringstidspunktet ikke at det er vesentlig risiko knyttet til selskapets evne til fortsatt drift og årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet har i 2022 vært på 2,7 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det vurderes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året en kvinneandel på ca 55 % samt en kvinneandel i ledende stillinger på 50 %. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Ledelsen arbeider aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering av noen art. Etter styrets vurdering er konsernets politikk tilfredsstillende ivaretatt. Det er ikke mottatt signaler om at noen oppfatter virksomhetens personalpolitikk eller arbeidsmiljø som diskriminerende.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø utover hva som er normalt i bransjen.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Selskapet har for 2022 hatt et overskudd på kr 488.000 som foreslås anvendt i henhold til disponeringsseksjon i resultatregnskapet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder


Det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Forholdet til åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1.juli 2022. Den innebærer at vi og andre bedrifter må være åpne og transparente om hvordan virksomheten vår påvirker verden rundt oss. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette gjelder både for egen virksomhet, leverandører og verdikjeden til leverandørene.

Konsernet har i den anledning etablert etiske retningslinjer for virksomheten, som skal si noe om den etiske standarden virksomheten vil ha og hvilke handlinger som ikke aksepteres. Som ledd i dette arbeidet vil det utføres aktsomhetsvurderinger, som tar utgangspunkt i å kartlegge om selskap vi samhandler med oppfyller kravene til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Redegjørelse etter Åpenhetsloven § 5 vil presenteres på hjemmesiden vår, samt eventuelle tiltak for å redusere negative konsekvenser knyttet til dette.

Reveta, 26.06.2023



Anders-Gustav Holt
Styrets leder



Re Kopi & Print Holding AS Konsern - Noteopplysninger 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet:

- Re Kopi & Print Holding AS (morselskap)
- Ditt Kontor AS (100 %)
- Ditt Klubbhus AS (100 %)
- Ditt Grafisk (40% - egenkapitalmetoden)
- Bråkmaker AS (22% - egenkapitalmetoden)

Selskapet Ditt Klubbvann (eid 100%) ble fusjonert med morselskapet i 2022 og samtlige aksjer i Restauranten AS (eid 100%) ble solgt i desember 2022. Disse selskapene utgår derfor fra konsolieringen fra 2022.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Tilknyttete selskaper vurderes i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen. Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Re Kopi & Print Holding AS Konsern - Noteopplysninger 2022

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Testene er basert på fremtidig inntjening generert av de enkelte eiendelene. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Estimer og de underliggende forutsetningene vurderes lønende.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp, og med maksimal løpetid på 3 måneder. Trukne beløp på kassekreditt inngår i kortsiktig rentebærende gjeld.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Re Kopi & Print Holding AS Konsern - Noteopplysninger 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. I kontantstrømoppstillingen inngår saldo på kassakreditt i beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter i de tilfeller det er netto innestående på kassekreditten.



Re Kopi & Print Holding AS Konsern - Noteopplysninger 2022

Note 1 *tall er oppgitt i hele 1000*
Driftsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Salgsinntekter	3 584	3 005	84 487	83 817
Leieinntekter fast eiendom	4 247	5 106	1 789	2 671
Andre driftsinntekter	120	1 172	198	1 998
Sum	7 950	9 283	86 473	88 486

Alle omsetningstall over viser konsernets aktivitet i Norge. Konsernet har ikke aktivitet i utlandet.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønnskostnader				
Lønninger	0	0	16 881	17 332
Arbeidsgiveravgift	0	0	2 517	2 533
Pensjonskostnader	0	0	293	233
Andre ytelser	0	0	1 009	422
Sum	0	0	20 700	20 520

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært

	26	34
--	----	----

	Morselskap	Konsern
Kostnadsført revisjonshonorar		
Lovpålagt revisjon	27	142
Annen bistand	0	0
Sum	27	142

Note 3 Varige driftsmidler

MORSLSKAP	Driftsløsøre, Inventar m.m.	Bygninger	Tomter	Sum
Anskaffelseskost 01.01	255	44 934	3 652	48 842
Tilgang	90	-	-	90
Avgang	90	-	-	90
Anskaffelseskost 31.12	255	44 934	3 652	48 842
Akkumulerte avskrivninger 31.12	97	9 134	-	9 231
Balansført verdi 31.12	158	35 801	3 652	39 611

Årets avskrivninger	121	1 294	-	1 415
Avskrivningssatser	10% - 33%	2% - 10%	0%	

KONSERN	Driftsløsøre, Inventar m.m.	Bygninger	Tomter	Sum
Anskaffelseskost 01.01	6 295	50 324	3 652	60 271
Tilgang	279	-	-	279
Avgang	90	-	-	90
Anskaffelseskost 31.12	6 484	50 324	3 652	60 459
Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 885	10 211	-	15 097
Balansført verdi 31.12	1 598	40 112	3 652	45 363

Årets avskrivninger	950	1 510	-	2 460
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Avskrivningssatser	10% - 33%	2%	0%	

Utleiemaskiner er presentert som anleggsmidler under driftsløsøre. Avskrivninger er bokført som periodisert varekostnad.

Årets periodiserte varekostnad utgjør kr 270 406



Re Kopi & Print Holding AS Konsern - Noteopplysninger 2022

tall er oppgitt i hele 1000

Note 4

Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	Morselskap		Konsern	
	31.12	01.01	31.12	01.01
Midlertidige forskjeller				
Varige driftsmidler	1 589	1 566	703	854
Omløpsmidler	0	0	-460	-319
Andre avsetninger for forpliktelse	0	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	1 298	1 623	1 252	1 565
Netto midlertidige forskjeller	2 887	3 189	1 495	2 110
Underskudd til fremføring	0	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	2 887	3 189	1 495	2 110
+/- Utsatt skatt / skattefordel	635	702	1 277	1 460
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0	0
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	635	702	1 277	1 460

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Skattegrunnlag				
Ordinært resultat før skattekostnad	704	3 098	2 725	5 747
Eliminering av resultat før skattekostnad	0	0	-113	-51
Permanente forskjeller	277	-194	365	-139
Årets endring i midlertidige forskjeller	302	-631	616	-476
Effekt av konsernbidrag	0	0	0	992
Fremførbart underskudd			0	0
Årets skattegrunnlag	1 283	2 273	3 593	6 073
Betalbar skatt (22 %)	282	500	1 118	1 347
Skatteeffekt på betalbar skatt av konsernbidrag	0	0	0	-218
Skatt på mottatt konsernbidrag	0	0	0	0
Endring utsatt skatt	-66	139	-183	58
Skattekostnad	216	639	935	1 187
Konsernbidrag +/-	0	-218	0	-218
Betalbar skatt i balansen	282	282	1 118	1 129

Note 5

Egenkapital

MORSELSKAP

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital		Sum
Egenkapital 01.01.	120	6 600		6 720
Tilleggsutbytte		-3 200		-3 200
Avsatt utbytte		-1 000		-1 000
Andre endringer		199		199
Årets resultat		488		488
Egenkapital 31.12	120	3 087		3 207

KONSERN

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital		Sum
Egenkapital 01.01.	120	16 040		16 160
Oppkjøp av datterselskap/minoritet		1 093		1 093
Salg av datterselskap/minoritet		-1 322		-1 322
Tilleggsutbytte		-3 460		-3 460
Avsatt utbytte		-1 000		-1 000
Andre endringer		199		199
Årets resultat		1 677		1 677
Egenkapital 31.12	120	13 227		13 347



Re Kopi & Print Holding AS Konsern - Noteopplysninger 2022

tall er oppgitt i hele 1000

Note 6 Langsiktig gjeld og pantstillelser

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld sikret ved pant pr 31.12				
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	34 993	36 679	35 559	37 660
Sum	34 993	36 679	35 559	37 660

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler pr 31.12				
Varige driftsmidler	43 262	41 622	43 782	41 622
Sum	43 262	41 622	43 782	41 622

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	26 562	28 274	26 562	28 274
Sum	26 562	28 274	26 562	28 274

Note 7 Datterselskap og øvrige aksjer

	MORSKAP				
	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital pr 31.12	Resultat pr 31.12	Balanseført verdi
Datterselskap					
Ditt Kontor AS	Revetal	100 %	7 119	1 028	4 589
Ditt Klubbhus AS	Revetal	100 %	6 751	1 602	2 288
Balanseført verdi 31.12					6 877
Tilknyttet selskap					
Ditt Grafisk AS	Revetal	40 %	2 124	907	1 240
Bråkmaker AS	Oslo	22 %	2 567	666	200
Balanseført verdi 31.12					1 440

Investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	KONSERN				
	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital pr 31.12	Resultat pr 31.12	Balanseført verdi
Tilknyttet selskap					
Ditt Grafisk AS	Revetal	40 %	2 124	907	666
Bråkmaker AS	Revetal	22 %	2 567	666	558
Balanseført verdi 31.12.					1 224

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	MORSKAP		Fordringer		Gjeld	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern			0	0	10 111	7 346
Tilknyttet selskap						
Sum			0	0	10 111	7 346

	KONSERN		Fordringer		Gjeld	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap			0	0	0	0
Sum			0	0	0	0



Re Kopi & Print Holding AS Konsern - Noteopplysninger 2022

tall er oppgitt i hele 1000

Note 9 Varer

Konsernets varebeholdning er vurdert til kostpris. Det er foretatt nedskrivning for ukurans med TNOK: 150

Note 10 Kundefordringer

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Fordringer knyttet til varekretsløpet pr 31.12				
Kundefordringer til pålydende	10	1 554	2 579	3 229
Opptjent ikke fakturerte inntekter	0	0	0	48
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0	110	120
Fordringer knyttet til varekretsløpet i balansen	10	1 554	2 469	3 157

Det avsettes for tap på utestående fordringer dersom det er overveiende sannsynlig at fordringen ikke blir innfridd.

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bundne bankinnskudd pr 31.12				
Skyldig skattetrekk	0	0	687	750
Øvrige bundende midler	0	0	0	0
Sum	0	0	687	750

Skyldig skattetrekk og andre trekk i konsernet pr. 31.12 er TNOK 721

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall aksjer	Pålydende pr aksje	Sum aksjekapital
Ordinære aksjer	600	200	120 000

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12	Antall	Eierandel
Anders-Gustav Holt	300	50,0 %
Torill Holt	300	50,0 %
Sum	600	100,0 %

Note 13 Forpliktelser, serviceavtaler o.l.

Konsernet har serviceavtaler overfor kunder som er betalt på forskudd. Konsernets forpliktelser knyttet til disse avtalene er estimert og forpliktelser mer enn 12 måneder frem i tid presenteres som langsiktige.

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Øvrige forpliktelser pr 31.12				
Kortsiktige serviceavtaler	0	0	729	888
Langsiktige serviceavtaler	0	0	1 146	1 580
Sum	0	0	1 874	2 468

Note 14 Kassekreditt

Pr 31.12 har ingen av selskapene i Konsern kassekredittkonto.



Re Kopi & Print Holding AS Konsern - 2022

Morselskap		Kontantstrømsoppstilling	Konsern	
2022	2021		2022	2021
		<i>Beløp i NOK 1000</i>		
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
704	3 098	Resultat før skattekostnad	3 948	5 695
-282	-838	Betalt skatt	-1 129	-1 444
-	-1 172	Tap / gevinst (-) ved avgang av anleggsmidler	-	-1 178
939	-	Tap / gevinst (-) ved avgang av datterselskap	-	-
1 415	1 328	Avskrivninger	2 460	2 428
-	-	Nedskrivninger	-	-
872	682	Endringer i varelager, kunder og leverandører	1 210	570
-667	484	Endringer i andre tidsavgrensninger	-2 718	1 004
2 980	3 583	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 771	7 076
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-90	-1 239	Utbetalinger ved erverv av anleggsmidler	-279	-2 225
-	2 484	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	-	2 490
-	-	Innbetalinger ved salg av fin. anleggsmidler	-	-
25	3 040	Endring andre fordringer	-813	3 080
		Nettoeffekt av fusjon med datter	-	-
200	-773	Ut-/innbetalinger aksjer foretak i samme konsern	-	-
-1 200	-	Utbetalinger erverv av aksjer i tilknyttet selskap	-1 200	-
		Resultatandel tilknyttet selskap	-508	-190
2 984	1 253	Endring lån/fordring til foretak i samme konsern	-	-
-219	-400	Endring lån/fordring til tilknyttet foretak	-	-300
		Andre investeringer	-	-
1 701	4 365	Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 799	2 855
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
		Ned- /opptrekk av kassekreditt		
		Opptak av nye lån		
-1 686	-1 681	Nedbetaling av lån	-2 101	-2 079
		Salg av egne aksjer		
		Rettet emisjon til minoritetsaksjonærer		
		Kjøp egne aksjer		
		Netto endring av forpliktelser knyttet til fin. leieavtaler		
		Nedbetaling øvrig langsiktig gjeld		
-3 200	-5 200	Utbetalt utbytte	-3 200	-5 200
		Konsernbidrag		
-4 886	-6 881	Kontantstrøm fra finansielle aktiviteter	-5 301	-7 279
-205	1 068	Kontantstrøm gjennom året	-4 330	2 652
1 198	131	Likviditetsbeholdning 1.1	3 968	1 315
991	1 198	Likviditetsbeholdning 31.12.	-362	3 968



Christian L. Wiktorin
Statsautorisert revisor

Henrik Landsverk
Statsautorisert revisor

Medlem av
Den norske Revisorforening

Autorisert
Regnskapsførerselskap

Org. Nummer
818 091 702 mva

Til generalforsamlingen i Re Kopi & Print Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 583 570	3 004 765
Annen driftsinntekt		4 366 793	6 278 019
Sum driftsinntekter		7 950 363	9 282 784
Driftskostnader			
Varekostnad		-3 027 618	-2 972 479
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	-1 324 728	-1 328 229
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	-90 000	0
Annen driftskostnad		-1 528 028	-841 804
Sum driftskostnader		-5 970 374	-5 142 511
Driftsresultat		1 979 989	4 140 273
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	1 260 000	200 000
Annen renteinntekt		60	0
Annen finansinntekt		2 999	26 526
Sum finansinntekter		1 263 059	226 526
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	3	-1 551 577	-1 151 473
Annen finanskostnad		-987 506	-116 978
Sum finanskostnader		-2 539 083	-1 268 451
Netto finans		-1 276 024	-1 041 926
Resultat før skattekostnad		703 965	3 098 347
Skattekostnad		-215 835	-638 957
Årsresultat		488 130	2 459 390
Overføringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Tilleggsutbytte	4	0	1 400 000
Mottatt konsernbidrag	4	0	773 428
Annen egenkapital	4	-511 870	285 962
Sum overføringer		488 130	2 459 390



RE KOPI & PRINT HOLDING AS
989 139 444

Balanse pr. 31.12

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 3	39 452 840	40 747 053
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1, 3	157 782	188 298
Sum varige driftsmidler		39 610 622	40 935 351
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	6 876 822	7 925 066
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 240 000	40 000
Investeringer i aksjer og andeler		200 000	200 000
Andre langsiktige fordringer	6	1 000 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		9 316 822	9 165 066
Sum anleggsmidler		48 927 444	50 100 417
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		9 541	1 553 841
Kortsiktige konsernfordringer	5	1 000 000	0
Andre kortsiktige fordringer	6	0	29 842
Sum fordringer		1 009 541	1 583 683
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		991 470	1 198 310
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		991 470	1 198 310
Sum omløpsmidler		2 001 012	2 781 994
SUM EIENDELER		50 928 456	52 882 410



RE KOPI & PRINT HOLDING AS
989 139 444

Balanse pr. 31.12

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 7	120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	3 087 139	6 599 684
Sum opptjent egenkapital		3 087 139	6 599 684
Sum egenkapital		3 207 139	6 719 684
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt		635 118	701 576
Sum avsetning og forpliktelser		635 118	701 576
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	34 992 538	36 678 934
Langsiktig konserngjeld	5	9 999 453	7 345 518
Sum annen langsiktig gjeld		44 991 991	44 024 452
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		360 918	33 432
Betalbar skatt		282 293	281 990
Skyldige offentlige avgifter		134 735	565 081
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		316 262	556 196
Sum kortsiktig gjeld		2 094 208	1 436 698
Sum gjeld		47 721 316	46 162 726
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 928 456	52 882 410

RevetaI, 26.06.2023

Anders Gustav Holt
styrets leder / daglig leder



RE KOPI & PRINT HOLDING AS
989 139 444

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.



RE KOPI & PRINT HOLDING AS
989 139 444

Note 1 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	255 163	48 586 433	48 841 596
Tilgang i året	90 000	0	90 000
Avgang i året	-90 000	0	-90 000
Anskaffelseskost pr 31.12	255 163	48 586 433	48 841 596
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-66 865	-7 839 380	-7 906 245
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-97 381	-9 133 592	-9 230 973
Balansført verdi pr 31.12	157 782	39 452 841	39 610 623
Årets av- og nedskrivninger	120 516	1 294 212	1 414 728
Økonomisk levetid	5 - 10	0 - 50	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 2 - Konsern, datterselskap og tilknyttet selskap

Navn og forretningsadresse	Eierandel %	Stemmeandel %	Egenkapital siste årsregnskap	Resultat siste årsregnskap
Ditt Kontor AS	100	100	7 118 900	1 027 500
Ditt Klubbhus AS	100	100	6 760 806	1 611 927
Ditt Grafisk AS	40	40	2 123 648	907 004

Konsernregnskapet inngår ikke i konsolideringen til morselskap.

Note 3 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	34 992 000	36 679 000
Sum gjeld	34 992 000	36 679 000
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	43 262 000	41 622 000
Sum balansført verdi	43 262 000	41 622 000

Mer om pantstillelser og garantier

Av langsiktige gjeld kr 34.992.000 forfaller kr 26.562.000 senere enn fem år etter dato for regnskapsavslutning 2022. Selskapet har i tillegg til pant i fast eiendom gitt pant som følger: Til fordel for Sparebank1 Sørøst Norge pålydende kr 5.000.000 i driftstilbehør i sin helhet, til fordel for Sparebank1 Sørøst Norge pålydende kr 5.000.000 i krav og fordringer.

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12 forrige år	120 000	6 599 684	6 719 684
Årsresultat	0	488 130	488 130
Avsatt utbytte, eller forventet utbytte (IFRS-foretak)	0	-1 000 000	-1 000 000
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-3 200 000	-3 200 000
Andre endringer	0	199 325	199 325
Egenkapital 31.12.2022	120 000	3 087 139	3 207 139



RE KOPI & PRINT HOLDING AS
989 139 444

Note 5 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Annen langsiktig gjeld

	2022	2021
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	10 111 178	7 345 518

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre

	Styremedlemmer
Samlet lån	4 821

Note 7 - Aksjonærer

Anders Gustav Holt, styreleder og daglig leder, eier 50 % av aksjene i selskapet, Torill Holt eier de øvrige 50 % av aksjene i selskapet. Stemmerett i selskapet følger aksjene.